
UCHWAŁA NR LXXIV/726/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 30 marca 2005 r. 

w sprawie właściwego wypełniania obowiązków  
przez Miasto Kraków, wynikających z ustawy o repatriacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ oraz na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 23 ust. 1 ustawy o repatriacji /tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 53 poz. 532/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Każdorazowo Prezydent Miasta Krakowa po podjęciu przez Radę Miasta 

Krakowa uchwały o bezimiennym zaproszeniu repatriantów, winien podjąć działania 
zmierzające do podpisania porozumienia z Wojewodą Małopolskim, celem pozyskania 
dotacji z budżetu państwa na pomoc repatriantom. 

§ 2. 
Prezydent Miasta powiadomi zaproszonych oraz osiedlonych na terenie Miasta 

repatriantów o możliwościach skorzystania z pomocy finansowej, w tym z pomocy 
finansowej na aktywizację zawodową.  

§ 3. 
Sprawozdanie z udzielonej pomocy finansowej i z zakresu aktywizacji zawodowej 

repatriantom, Prezydent przedstawia Komisjom: Rodziny i Polityki Społecznej oraz 
Budżetowej, co pół roku. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


